
Stormwater Consulting ApS

CVR-nr.: 37122262

Torbenfeldvej 5
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2026

Kristoffer Sindby-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stormwater Consulting ApS
Torbenfeldvej 5
2665 Vallensbæk Strand
e-mailadresse: kristoffer.sindby@gmail.com
CVR-nr.: 37122262
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser inden for klimatilpasning og at eje datterselskaber samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed..

Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 18.283, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 284.680.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og som tilfredsstillende under de givne omstændigheder. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 363.912 | 225.047 |
| Lønninger | | -363.371 | |
| Andre personaleomkostninger | | -2.322 | -5.250 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.781 | 219.797 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -14.700 | -13.456 |
| Andre finansielle indtægter | | | 199 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.802 | -2.803 |
| Ordinært resultat før skat | | -18.283 | 203.737 |
| Årets resultat | | -18.283 | 203.737 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -18.283 | -13.456 |
| Overført resultat | | | 217.193 |
| I alt | | -18.283 | 203.737 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 73.358 | 88.058 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 73.358 | 88.058 |
| Anlægsaktiver i alt | | 73.358 | 88.058 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.125 | 93.750 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.125 | 93.750 |
| Likvide beholdninger | | 276.308 | 220.028 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 279.433 | 313.778 |
| AKTIVER I ALT | | 352.791 | 401.836 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.001 | 50.001 |
| Andre reserver | | -164.285 | -149.585 |
| Overført resultat | | 398.964 | 402.547 |
| Egenkapital i alt | | 284.680 | 302.963 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 63.111 | 93.873 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 68.111 | 98.873 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 68.111 | 98.873 |
| PASSIVER I ALT | | 352.791 | 401.836 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1